
Anno Prop. : 2017
Num. Prop. : 987

Determinazione n.   576 del 19/05/2017

OGGETTO:  SUA-STAZIONE  UNICA  APPALTANTE.  ENTE  ADERENTE:  COMUNE  DI 
VALLEFOGLIA.  APPROVAZIONE  RISULTANZE  GARA  PROCEDURA  NEGOZIATA  PER 
AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA DI VIA 
GUIDI:  NUOVI  SPAZI  DIDATTICI  NEL  COMUNE  DI  VALLEFOGLIA  (PU)  LOCALITÀ 
MONTECCHIO. CIG: 7022603353 AL CONCORRENTE R.T.I. SARDELLINI COSTRUZIONI SRL 
(MANDATARIA)  VIA  PO  N.  52  -  62100  MACERATA  (MC)  -  P.IVA  00365020437  E  HOLZ 
ALBERTANI SPA (MANDANTE) LOC. FORNO ALLIONE, SN - 25040 BERZO DEMO (BS) - P.IVA 
02707050981

IL  DIRETTORE GENERALE 

DOMENICUCCI MARCO 

Premesso:

·      che la gara, avente ad oggetto l’affidamento dell’appalto dei lavori   Ampliamento 

Scuola  Primaria  di  Via  Guidi:  Nuovi  spazi  didattici  nel  Comune di  Vallefoglia  (PU) 

Località Montecchio.è stata indetta dalla Provincia di Pesaro e Urbino in funzione di 

Stazione Unica Appaltante incaricata dal Comune di Vallefoglia  ai sensi dell’art.37 del 

D.Lgs. n.50/2016,  (con Delibera di  Consiglio Comunale n. 42 del 01.07.2013 dell’ex 

Comune di  Colbordolo e  con delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  50  del  21.06.2013 

dell’ex  Comune  di  Sant’Angelo  in  Lizzola,  secondo  le  modalità  stabilite  nella 

Convenzione sottoscritta in data 09/09/2013 con il Comune di Sant’Angelo in Lizzola e 

in  data  13/09/2013  con  il  Comune  di  Colbordolo,  (Il  Comune  di  Vallefoglia  è   

costituito, dal 1° gennaio 2014,   dalla fusione dei Comuni di S. Angelo in Lizzola e 

Colbordolo;

·      che la gara si è svolta in esecuzione della determinazione a contrarre n. 55 del 

22/03/2017 del Responsabile del Settore 7 del Comune di Vallefoglia, con la quale sono 

state approvate le modalità di gara, i requisiti di partecipazione, i criteri di valutazione, il  

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 576 del 19/05/2017

finanziamento,  il  Capitolato  speciale  d’appalto,  il  quadro  economico,  lo  schema  di 

contratto e altre informazioni e del verbale di sorteggio prot. 14522 del 27/04/2017  con 

il  quale  codesto  spettabile  operatore  economico  è  stato  individuato  per  la 

partecipazione alla presente procedura,  mediante l’ avviso esplorativo di cui al prot n.  

11108/2017 , tra gli operatori economici in possesso dei requisiti di qualificazione;

·      che l’appalto è stato aggiudicato in base al criterio del minor prezzo determinato 

dal maggior ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara ai sensi dell’art. 95 comma 4 

lett. a) ed  sensi dell’art. 97, comma 2 e comma 8 del D.lgs. n. 50/2016 e la congruità 

delle offerte valutata in base ad uno dei meccanismi previsti dal comma 2 dell'art. 97 del  

medesimo. Qualora il numero delle offerte ammesse fosse inferiore a dieci e, ai sensi 

dell’art. 97, comma 8, del D.Lgs. n.50/2016, non operi l’automatismo di esclusione delle 

offerte anomale, l’appalto sarà aggiudicato al miglior offerente- 

·      Che le  lettere di invito prot. n° 14978/2017  sono state spedite in data  03 Maggio 

2017 tramite PEC ai seguenti n. 20 concorrenti  sorteggiati;

·      Che entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte, individuato nelle 

ore 12.00 del 12/05/2017 sono pervenuti n.  14 plichi contenenti le offerte dei seguenti 

operatori economici:

1. C.M. Impianti srl , Via Einaudi Snc – 85025 Melfi (PZ) – P.Iva 01642530768 
– Fax 0972/23216 (mandataria) e Edil Strutture di Basso Pascquale & C snc 
, C.da Ferrara snc – 85025 Melfi (PZ) P.Iva 01607280763 – Fax 097221693 
(mandante) acquisito al prot. 16237 del 11/05/2017 ;

2. Geoscar srl – Vi Pietro del Tocco n. 45/A – 74015 Martina Franca (TA) – 
P.IVA 02546130739 – Fax 080/4033687 (mandataria) e Giannelli Impianti srl 
– Via G. Vico n. 18 – 70024 Gravina di Puglia (BA) – P.IVA 05556630720 – 
Fax 080/3221832 (mandante) e Holzfanil Srl – Via SP 27 Km 0.900 sn – 
70024 Gravina in Puglia (BA) – P.IVA 05838300720 – Fax 080/3267484  
(mandante) acquisito al prot. 16238 del 11/05/2017;

3. CM Consorzio Nazionale Cooper. Ciro Menotti – Via Pier Traversari n. 63 – 
48121 Ravenna (RA)  - P.IVA 00966060378 – Fax 0544.33878 acquisito al 
prot. 16285 del 11/05/2017;

4. Finocchiaro Costruzioni srl – Via Trinacria, 7 – 95030 Tremestieri Etneo (CT) 
– P.IVA 05319460878 – Fax 095/7279662  e Campigli Legnami di Campigli 
Costanzo  &  C.  sas  –  Via  I  Maggio  8  –  50053  Empoli  (FI)  –  P.IVA 
00443660485 – Fax 0571/81741 acquisito al prot. 16286 del 11/05/2017;

5. Pipponzi srl – Via Saragat n. 21 – 62012 Civitanova Marche (MC) – P.IVA 
00910740430 – Fax 0733/777941 (mandataria) e Albertani Corporates Spa 
–  Via  Corsica,  143  –  25125  Brescia  (BS)  –  P.IVA  03536940178  –  Fax 
0364/72449 (mandante) acquisito al prot. 16466 del 12/05/2017;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 576 del 19/05/2017

6. B & M Impresa costruzioni & restauri srl – Via G. Donizetti, 27/3 – 61033 
Fermignano (PU) – PIVA 01028550414 (mandataria) e IMP.E. F.lli Fantoni 
Srl  - Ca Ciccolino – 61049 urbania (PU) – P.IVA 00162630412 (mandante) 
e  Canducci  Group  Srl  Via  Montello,  4  –  61100  Pesaro  (PU)  –  P.iVA 
02318190416 (mandante) acquisito al prot. 16471 del 12/05/2017

7. Cecconi srl – Via Antognini, 5 – 60131 Ancona (AN) – P.iVA 00999170426  - 
Fax 071/2868639 (mandataria) e Wooden Buildings srl –Via della Stazione , 
67  –  60022  Ancona  (AN)  –  P.iVA  02287180422  –  Fax  071/2146890 
(mandante) acquisito al prot. 16481 del 12/05/2017;

8. Costruzioni  Nasoni  srl  –  Via  Einaudi,  24  –  61032  Fano  (PU)  –  P.iVA 
00675940415 – Fax 071/7950286 (mandataria) e Dorica Legnami Castellani 
srl – Via Caduti del Lavoro, 7 – 60100 Ancona (AN) – P.IVA 00375900420 – 
Fax 071/2861532 (mandante) e Girometti Impianti srl – Via Serra n. 178  - 
61122 Pesaro (PU) – P.IVA 02080760412 – Fax 0721/282662 (mandante) 
acquisito al prot. 16483 del 12/05/2017;

9. Gandelli Legnami srl – Via Mappano, 26 – 10071 Borgaro Torinese (TO) – 
P.iVA 00621870013– Fax 0114500204 (mandataria ) e SAMET  Srl – Via 
Vittorio Colonna, 20/D – 10155 Torino (TO) – P.iVA 10448450014 – Fax 
0112420729 (mandante) acquisito al prot. 16484 del 12/05/2017;

10.Ruffato Mario srl – Via S. Antonio, 17 – 35010 Borgoricco (PD) – Fax 049-
9335330  –  P.IVA  02005120288  (mandataria)  e  FBF  Impianti  srl  –  Via 
Gaffarello, 32/B – 30036 Santa Maria di Sala (VE) – P.IVA 00287790273 – 
Fax 041-5769882 (mandante)  acquisito al prot. 16486 del 12/05/2017;

11.Lancia Srl – Via del Lavoro, 11 – 61045 Pergola (PU)  - P.IVA 01025150416 
– Fax 0721/734678 (mandataria) e F.lli Franchini srl – Via Covignano, 201/A 
– 67923 Rimini (RN) – P.IVA 02601870401 (mandante ) e La.Cost srl –Via 
Torgionese,  42 – 06084 Bettona (PG) – P.IVA 03225970544 (mandante) 
acquisito al prot. 16489 del 12/05/2017;

12.Costruzioni  Perlini  srl  –Via  G.  Placido,  1  –  61020  Montecchio  (PU) 
P.IVA00875630410 Fax 0721/493650 (mandataria) e Centrolegno srl – Via 
Toniolo, 23 – 61032 Fano (PU) – P.iVA 02306990413 – Fax 0721/857333 
(mandante) e Guidi Impianti srl – Strada Fabbreccia, 28/3 – 61122 Pesaro 
(PU) – P.IVA 02219140411 – Fax 0721/281529 (mandante) acquisito al prot. 
16521 del 12/05/2017;

13.Sardellini Costruzioni srl – Via Po n. 52 – 62100 Macerata (MC) – P.IVA 
00365020437 – Fax 0733 280786 (mandataria) e Holz Albertani spa – Loc. 
Forno Allione, sn – 25040 Berzo Demo (BS) – P.IVA 02707050981 – Fax 
0364 61659 (mandante ) acquisito al prot. 16522 del 12/05/2017;

14. ITER Srl – P.le Primo Maggio, 9 -61121 Pesaro (PU) –P.IVA 01492390412 – 
Fax 0721/69482 (mandataria) e SIEM Srl – Via Grandi 14 – Ancona – Fax 
071/2860221 – P.IVA 00325350429 (mandante) e Wood Beton Spa – Via 
Roma,  1  25049  ISEO  (BS)  –  P.IVA  03250420175  –  Fax  030-9869222 
(mandante) acquisito al prot. 16523 del 12/05/2017;

Visto il  verbale di gara del  16/05/2017 , prot. n°8926/2017 del 17/05/2017  con il quale il 

Presidente del Seggio di Gara rileva che la migliore offerta risulta quella presentata dal 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 576 del 19/05/2017

concorrente  R.T.I.  Sardellini  Costruzioni srl  – Via Po n. 52 – 62100 Macerata (MC) – 

P.IVA 00365020437 – Fax 0733 280786 (mandataria) e Holz Albertani spa – Loc. Forno 

Allione, sn – 25040 Berzo Demo (BS) – P.IVA 02707050981 – Fax 0364 61659 (mandante 

)  acquisito  al  prot.  16522  del  12/05/2017  che  ha  offerto  il  ribasso  del  5,999  %  

corrispondente all’importo  di  €. 43.373,12 per un importo netto di    €.  702.369,89 di cui  

€.  679.632,71 per  lavori,  ed   €.  22.737,18  per  oneri  per  la  sicurezza aggiuntivi  non 

soggetti  a  ribasso.  Tale  offerta  viene  ritenuta  congrua  ed  il  Presidente  del  Seggio 

conferma la graduatoria, fatte salve le verifiche del caso.

 

Preso atto che il concorrente aggiudicatario, al punto D del DGUE presentato in sede di 

gara, ha dichiarato di volersi avvalere del sub-appalto dichiarando  di voler subappaltare, 

ai sensi dell’art. 105   comma 6 del D.Lgs.n° 50/2016 e s.m.i. e  precisamente:

-       Sardellini Costruzioni srl     per lavori e parti di opere della Categoria OG1 e 

OG11;

-       Holz Albertani Spa per nolo di mezzi e opere varie della Categoria OS32;

nei limiti stabiliti dalla normativa vigente.

 

Preso atto che la P.O.  Appalti  e Contratti  ha intrapreso ’istruttoria   per la verifica del 

possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n.50/2016 

dichiarati dal concorrente in sede di gara, e che l’istruttoria non si è ancora conclusa  ; 

 

Considerato che, in merito ai controlli  previsti  dalla normativa vigente sull’antimafia, la 

richiesta  di  informazione  antimafia  ai  sensi  dell’art.  90  del  D.Lgs.  159/2011  avviene 

mediante  procedura  informatizzata  tramite  la  banca  dati  nazionale  Si.Ce.Ant.  del 

Ministero dell’Interno ai fini dell’acquisizione del relativo nulla osta  relativo al concorrente 

aggiudicatario dell’appalto in oggetto; 

 

Considerato  che,  ai  sensi  dell’art.  92  del  D.  Lgs.  n°159  del  2011  e  successive 

modificazioni, decorso il termine di 30 giorni dalla ricezione della richiesta da parte della 

Prefettura, senza che la stessa abbia rilasciato le informazioni, il committente Comune di 

Vallefoglia,  potrà  procedere   con  la  stipula  del  contratto  sotto  condizione  risolutiva  di 

revoca  o  recesso,  fatto  salvo  il  pagamento  del  valore  del  servizio  già  eseguito  e  il 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 576 del 19/05/2017

rimborso  delle  spese  sostenute  per  l’esecuzione  del  rimanente,  nei  limiti  delle  utilità 

conseguite.

 

Rilevato che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  ha  chiesto  di  procedere,  con 

urgenza, all’aggiudicazione definitiva, nelle more della conclusione dell’esito delle verifiche 

sul controllo dei requisiti dichiarati in sede di gara  dal  concorrente aggiudicatario;

 

Ritenuto di dover accogliere la richiesta del Responsabile Unico del Procedimento e di 

provvedere all’aggiudicazione definitiva della procedura di gara in questione, in conformità 

all’art32, comma 7, del D.Lgs. n.50/2016 considerando che tale aggiudicazione definitiva 

diventerà  efficace  dopo  la  conclusione  del  procedimento  di  verifica  del  possesso  dei 

prescritti requisiti ;

 

Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D.Lgs. n.50/2016, di provvedere allo 

svincolo delle garanzie provvisorie presentate dagli altri concorrenti che non sono risultati 

aggiudicatari  e  di  darne  comunicazione  contestualmente  alla  comunicazione 

dell’aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art.76 del citato decreto.

 

Accertato  che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis 

della Legge 241/1990 da parte del sottoscritto nei confronti dei destinatari del presente 

atto.

 

Accertato che  il  Responsabile  del  Procedimento,  ai  sensi  dell'art.  31  del  D.Lgs.  n. 

50/2016 e s.m.i., è il Dott. Gai Lorenzo– Responsabile Settore 8 del Comune di Vallefoglia 

- e che lo stesso non si trova in situazione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis 

della Legge 241/90, nei confronti dei destinatari del presente atto, a seguito di rilascio di 

apposita dichiarazione in atti dello stesso Responsabile del Procedimento, che si allega al 

presente provvedimento;

 

Per quanto sopra esposto e visti:

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 576 del 19/05/2017

·         il  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  approvato  dal 

Consiglio Provinciale con atto n.127 del  28/11/2003 successivamente modificato 

con delibera C.P. n. 91 del 19/12/ 2011, in vigore dall’11/02/2012;

·         il D. Lgs. n. 50 /2016;

·         il Regolamento di attuazione del Codice dei Contratti Pubblici approvato 

con il D.P.R. n.267 del 05/10/2010;

·         il vigente Regolamento della Stazione Unica Appaltante approvato con 

delibera di  Giunta Provinciale n.  116 del  06/06/2013 in vigore dall’11/06/2013 e 

successivamente modificato con DGP n. 150/2013 e con decreto di Governo n.129 

del 09/11/2016;

·         gli  artt.  107,  e  183  del  T.U.E.L.  approvato  con  D.Lgs.  n.  267  del 

18/08/2000;

·         l’art. 5 della Legge n. 241/90 e successive integrazioni e modifiche;

·         l’allegato parere in ordine alla regolarità tecnica di  cui all’art.  147 bis 

comma 1 del D. Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del D. Lgs. 

10/10/2012 n.174.

Ritenuto  di  dover  disporre  personalmente  l'atto  di  che  trattasi,  poiché  adempimento 

spettante al sottoscritto,

 D E T E R M I N A

 

1. Di approvare integralmente   le  risultanze della  gara  a  procedura  negoziata 

esperita il 16 Maggio  2017  giusto  verbale prot. n°16988/2017 del 17/05/2017 

allegato  al  presente  provvedimento  di  cui  forma  parte  integrante  per 

l’affidamento  dei  Ampliamento  Scuola  Primaria  di  Via  Guidi:  Nuovi  spazi 

didattici nel Comune di Vallefoglia (PU) Località Montecchio 

2. Di aggiudicare in via definitiva, per tutto quanto in premessa  motivato, i lavori 

in oggetto indicati in favore del concorrente R.T.I. Sardellini Costruzioni srl – Via 

Po n. 52 – 62100 Macerata (MC) – P.IVA 00365020437 (mandataria) e Holz 

Albertani  spa –  Loc.  Forno Allione,  sn  –  25040 Berzo Demo (BS)  –  P.IVA 

02707050981  con il ribasso offerto del 5,999 %  corrispondente all’importo  di  

€. 43.373,12per un importo netto di €.    702.369,89 di cui  €. 679.632,71 per 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 576 del 19/05/2017

lavori,  ed   €.  22.737,18  per  oneri  per  la  sicurezza  inclusi  non  soggetti  a 

ribasso; 

3. Di dichiarare che la presente aggiudicazione definitiva diventerà efficace, ai 

sensi dell’art.32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, a seguito della conclusione con 

esito  favorevole  del  procedimento  di  verifica  del  possesso  dei  requisiti 

prescritti, tenuto conto che, qualora dai controlli effettuati emergessero cause 

ostative a rendere efficace l’aggiudicazione medesima si procederà a revocarla 

e  il  Comune  di  Vallefoglia  non  darà  luogo  alla  successiva  stipulazione  del 

contratto;

4. Di svincolare le garanzie provvisorie stipulate, ai sensi dell’art.93, comma 9, 

del D. Lgs. n.50/2016, dagli altri concorrenti che non sono risultati aggiudicatari 

e  di  darne  comunicazione  contestualmente  alla  comunicazione 

dell’aggiudicazione definitiva ai sensi dell’art.76 del citato Decreto;

5. Di  dare  atto che  il  sottoscritto,  in  qualità  di  Responsabile  della  Struttura 

Organizzativa procedente, non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai 

sensi  dell’art.  6-bis  della  Legge n.241/1990,  nei  confronti  dei  destinatari  del 

presente atto;

6. Di dare atto che il  Responsabile del Procedimento è il  Dott.  Gai Lorenzo– 

Responsabile Settore 8 del Comune di Vallefoglia,  e che lo stesso non si trova 

in  situazione  di  conflitto  di  interesse,  ai  sensi  dell’art.  6-bis  della  Legge 

n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto a seguito di rilascio di 

apposita  dichiarazione  dello  stesso  responsabile,  che  si  allega  al  presente 

provvedimento;

7. Di dare atto che gli  atti  concernenti  la  presente fattispecie possono essere 

visionati presso la P.O. 2.5. Appalti e Contratti della S.U.A. Provincia di Pesaro 

e Urbino;

8. Di precisare che la Stazione Unica Appaltante Provincia di Pesaro e Urbino 

provvederà a trasmettere il  presente provvedimento completo del verbale ad 

esso allegato, unitamente a copia dei documenti di gara (relativi al concorrente 

aggiudicatario),  ai sensi dell’art. 5 del Regolamento SUA Provincia di Pesaro e 

Urbino, al Responsabile Unico del Procedimento dott. Gai Lorenzo; 

9. Di  dare  atto che  il  Comune  di  Vallefoglia  provvederà  successivamente  a 

stipulare con il concorrente aggiudicatario apposito contratto d’appalto con tutte 

le spese inerenti e conseguenti a carico di quest’ultimo;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 576 del 19/05/2017

10.Di dare atto che ai fini della pubblicazione sulla rete internet, per assolvere al 

principio di trasparenza e pubblicità, il presente provvedimento verrà pubblicato 

all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;

11.Di dare atto che l’avviso di appalto aggiudicato sarà pubblicato su:

·      Profilo  di  committente  della  Stazione  Unica  Appaltante 

www.appalticontratti.provincia.ps.it,

·      Albo Pretorio Comune di  Vallefoglia (PU);

·        Sito  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti 

www.serviziocontrattipubblici.it  

·      Sito della Regione Marche  www.contrattipubblici.marche.it/BAND

12.Di  rappresentare,  ai  sensi  del  D.  Lgs.  n.104/2010,  che  la  presente 

determinazione può essere impugnata dinanzi al TAR Marche entro 30 giorni 

con ricorso giurisdizionale.

Il Direttore
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8

copia informatica per consultazione

http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/
http://www.contrattipubblici.marche.it/BAND
http://www.serviziocontrattipubblici.it/


Determinazione n. 576 del 19/05/2017

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: SUA-STAZIONE UNICA APPALTANTE. ENTE ADERENTE: COMUNE DI 
VALLEFOGLIA. APPROVAZIONE RISULTANZE GARA PROCEDURA NEGOZIATA 
PER  AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEI  LAVORI  DI  AMPLIAMENTO  SCUOLA 
PRIMARIA  DI  VIA  GUIDI:  NUOVI  SPAZI  DIDATTICI  NEL  COMUNE  DI 
VALLEFOGLIA  (PU)  LOCALITÀ  MONTECCHIO.  CIG:  7022603353  AL 
CONCORRENTE R.T.I. SARDELLINI COSTRUZIONI SRL (MANDATARIA) VIA PO N. 
52  -  62100  MACERATA  (MC)  -  P.IVA  00365020437  E  HOLZ  ALBERTANI  SPA 
(MANDANTE)  LOC.  FORNO  ALLIONE,  SN  -  25040  BERZO  DEMO  (BS)  -  P.IVA 
02707050981

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 987 / 2017
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  19/05/2017

Il responsabile del procedimento
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il  sottoscritto............................................in  qualità  di.  funzionario/P.O./Dirigente  della  Provincia  di  
Pesaro e Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli  effetti  di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la  
presente  copia  cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  
digitalmente  comprensiva  di  n.....  allegati,  e  consta  di  n.........pagine  complessive,  documenti  tutti  
conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO 
Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 9

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


